In nomine Domini Amen. Nos Johannes Baptista de ...
 Dignum arbitramur et congruum ut illis ...
 et traque ...
 alia quam per resignacionem ...
 not altari ...
 Gzwickowski qui beneplacito ...
 re potuit sine ...
 ad demerendum in ...
 mox hunc ...
 interdicti aliaque ...
 tam per apostolica ...
 peca quoz et illius ...
 asserit non excedunt ...
 vel extra ...
 rthao iuxta ...
 statum ...
 portione ...
 laudat ...
 huius in ...
 ad amicos ...
 et confuetudinibus ...
 et consuetudinibus ...
 nionibus ...
 imperant ...
 prebende ...
 et filios ...
 belli aut quod ...
 in quibus ...
 nung Gens ...
 idonum et ...
 et prebende ...
 et de ...
 et ex ...
 qua ...
 que ...
 dat Romi ...
 Pontus

Decemb.
 Maschus
 Calisti

Exped. ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Pro Capella ...
 Francisco ...

...
 ...
 ...

Dypl. 550

[Faint, large handwritten signature or name, possibly "Lajevany"]

[Faint handwritten text, possibly "Thommas M..."]

[Faint handwritten text, possibly "P. Martin..."]

[Faint handwritten text, possibly "Luzar..."]

[Faint handwritten text, possibly "B..."]

[Faint handwritten text, possibly "W..."]

[Faint handwritten text, possibly "P. Rott..."]